
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10 
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace 
709 71 641 
CZ 709 71 641 
..................................
.................................. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002 
jako „ objednatel“ na straně jedné

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

Linio Pian, s.r.o.
se sídlem: Sochorova 23, 616 00 Brno
zastoupená: Ing. Pavlem Vackem, ředitelem společnosti
IČO: 277 38 809
DIČ: CZ 277 38 809
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
odd. C, vložka 55650, datum zápisu 31.7.2007 
jako „ zhotovitel “ na straně druhé

tuto

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

L
Smluvní strany uzavřely dne 8.4.2019 smlouvu o dílo, vedenou pod č. 20/P/2019 (dále jen 
„smlouva o dílo44). Předmětem této smlouvy bylo kompletní vypracování projektové 
dokumentace ve stupni DSP + ZDS/PDPS na stavbu „Modernizace silnice 11/135 Záluží průtah44 
(okres Tábor) vč. všech vyjádření a stanovisek potřebných pro získání stavebního povolení, atd.

II.
Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy o dílo dohodou při jednání 
„k dokumentaci pro stavební povolení v podrobnostech prováděcí dokumentace 
(DSP+ZDS/PDPS) konaného ve středu 10.7.2019 na SÚS JČK v Táboře44, při kterém bylo 
vydáno konečné rozhodnutí o zrušení předmětné akce. Záznam z tohoto jednání je nedílnou 
součástí této dohody.

m .
Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni 10.7.2019 ze strany 
zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a provedeny. S ohledem 
na uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že z titulu částí díla, které nebyly ke dni 
podpisu této dohody provedeny, nemají vůči sobě smluvní strany po podpisu této dohody žádné 
vzájemné finanční nároky.



Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částečnou cenu díla za provedené práce, která je ve 
výši 192.078 Kč bez DPH (tj. 232.414 Kč vč. DPH). Objednatel se zavazuje zaplatit tuto část 
ceny za dílo zhotoviteli na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury 
činí 21 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu této dohody shodly, před jejím podpisem se s ní 
seznámily, a že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele a 
v registru smluv podle zákona č. 340../2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Brně, dne 31.8.2019 V Českých Budějovicích, dne 31.8.2019

Sprěvn n n rVrfzJihoSěshéhoknl* 
Namar u u ,. ,33/10,37010 č. Budějovic* 

liav! 70971 641 £1)



ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

k dokumentaci pro stavební povolení v podrobnostech prováděcí dokumentace 
(DSP+ZDS/PDPS) konaného ve středu 10.7.2019 na SÚS JČK v Táboře

Přítomni: dle prezenční listiny
......................í , MÚ Soběslav ... omluven
........................ MÚ Soběslav, oddělení ÚP a památkové péče ... omluvena 
Policie ČR, Dl Tábor ... omluven

Úvod :

Předmětem jednání bylo projednání rozpracované projektové dokumentace pro stavební 
povolení stavby „Modernizace silnice 11/135 Záluží průtah“.

Předmětem akce je rekonstrukce silnice 11/135 v průtahu obce Záluží (místní část obce 
Vlatiboř) se začátkem v provozním staničení 24,287 km a koncem úpravy 24,479 km tj 
v místě dopravního značení konce/začátku obce Záluží. Vozovka komunikace v rozsahu 
daném staničením se zrekonstruuje v šířce dvou jízdních pruhů bez osazení obrubníků po 
obou stranách a úpravou napojení silnice 11/159 a stávajících sjezdů. Součástí je zřízení 
odvodnění komunikace včetně případné rekonstrukce stávající jednotné (sdružené) 
kanalizace. Celková délka úpravy je 192m.

V úvodu zástupce projektanta seznámil přítomné s rozsahem rozpracovanosti a řešením 
požadavků dohodnutých na minulém vstupním jednání

Dopravní zatížení -  IV.třída, úroveň porušení Dl
Dle sčítání z r.2016 = dva úseky:
2-3660 ... 1097 voz./24hod z toho T = 197 voz
2-2430 ... 2679 voz./24hod z toho T = 368 voz

Řešení požadavků předcházejícího jednání:

- odvodnění komunikace -  projektant prověřil možnosti povrchového odvodnění 
komunikace bez využití či s minimalizací využití stávající kanalizace a výsledek (písemně) 
poskytl objednateli k posouzení. Vzhledem k navrženému šířkovému uspořádání (5,5m 
zpevnění) nelze osadit vozovku do obrub a odvodněni vozovky komunikace je  nutně řešit 
povrchově tzn. se souběžným povrchovým prvkem odvodnění (příkop, rigol apod.). 
Předběžně se předpokládá zřízeni souběžného rigolu š.0,6m dlážděného z kamenných 
kostek a zaústěného do uliční vpusti nebo horské vpusti a odtud do kanalizace. Tento návrh 
je  nutno zkonzultovat s odborem Územního plánováni a památkové péče MU Soběslav, 
protože obec je  součástí rezervace „ Vesnická památková rezervace Záluží11. Odvodnění 
stávající pláně bude provedeno nově navrženými drenážemi, které by měly být zaústěny do 
nově navržené horské vpusti v ZÚ nebo do stávající jednotně kanalizace.

- objekt rekonstrukce stávající kanalizace ... projektant zakreslil trasu stávající sdružené 
(jednotné) kanalizace, od které nejsou podklady (digitální ani písemné), odhadem dvě 
větve dle pokynů pana starosty. Dle informace zástupce obce se jedná o kanalizaci DN 400



s vyústěním v úrovni cca začátku obce ve směru od Vlastiboře do stávajícího zatrubnění 
(potrubí), které odvádí dešťovou a splaškovou vodu dál k vodoteči Bechyňský potok. 
Kanalizace slouží zároveň i pro odvedení přepadni vody z rybníčku (požární nádrže) na 
návsi obce a přebírá i přepady ze septiků jednotlivých nemovitostí. Primárně tedy slouží 
jako dešťová. Kanalizace je v majetku obce. Obec Vlatiboř nezajistí prověření stavu této 
kanalizace (kamerová prohlídka) včetně zjištění hloubky uložení -  její stav odpovídá 
jejímu stáří a doporučuje ji kompletně zrekonstruovat. Obec Vlastiboř je ochotna se 
spolupodílet na financování rekonstrukce kanalizace, ale pouze v malém podílu (cena 
kanalizace je cca 1 800 000Kč bez DPH).

- obiekt nové dešťové kanalizace ... investor a objednatel navrhuje jako alternativu zřídit 
novou dešťovou kanalizaci čistě pro odvodnění vlastní silnice včetně zaústění obou 
příkopů z úseku za koncem úpravy. Přepad z rybníčku i svody ze střech by zůstaly do 
stávající kanalizace, která by se tímto výrazně kapacitně uvolnila. Problém je následné 
zaústěni nové kanalizace do stávajícího zatrubnění vedeného do Bechyňského potoka nebo 
do otevřeného příkopu dále ve směru na Vlastiboř. Toto zatrubnění je ve vlastnictví obce a 
ta vzhledem k jeho stavu novou kanalizaci do něho nepustí. Vyústění do příkopu by bylo 
nutné prověřit výškově a kapacitně.

- Objektová skladba - návrh:

SO 101 REKONSTRUKCE SILNICE 11/135
SO 140 NAPOJENÍ MK A SJEZDY
SO 181 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
SO 301 REKONSTRUKCE JEDNOTNÉ KANALIZACE

K jednotlivým bodům jednání:

Z výsledků prověření možností odvodnění průtahu obcí Záluží vyplynulo, že pro správně 
funkční odvodnění komunikace při rekonstrukci vozovky je kanalizace nutná a potřebná. Bez 
objektu dešťové kanalizace (případně jednotné) by nebylo možné zajistit minimální 
užitkovost vozovky na 25 let a tím pádem efektivnost vynaložených prostředků na 
rekonstrukci silnice v průtahu.

S přihlédnutím k podílu vody odváděné ze silnice versus podíl vody z místních 
komunikací, navrhla SÚS JčK příspěvek na novou obecní kanalizaci ve výši max. 50% 
rozpočtové ceny. S tím zástupci obce nesouhlasili a vyslovují předpoklad, že obec nemá 
v plánu kanalizaci rekonstruovat a je  ochotna investovat do svého majetku (kanalizace) pouze 
malou částku. Protože k dohodě mezi objednatelem akce (SÚS JčK, oblast Tábor) a obcí 
Vlastiboř nedošlo, bylo z pozice objednatele vydáno konečné rozhodnutí o zrušení předmětné 
akce s platností od termínu tohoto jednání tj. od 10.7.2019.

Se zpracovatelem předmětné PD bude uzavřena dohoda o ukončení smlouvy a finančním 
vypořádání rozpracovanosti PD.

Zaznamenal: ...................... ...............



Z
apsal: 

Zaloill:

Č Í S L O  Z A K Á Z K Y :  L - 1 9 - 0 3 2 - 0 0 0
M O D E R N I Z A C E  S I L N I C E  1 1 / 1 3 5  Z Á L U Ž Í  P R Ů T A H

( D S P + Z D S / P D P S )

P<

f  K ■■
s
e
a
<o

1

88
O 7)
® 9Q 
=  m  
2  N  
w  mtu z
n n<flh 9  
c  —'
H! r  
a  «

“  Z
*  >

CO


